

## 元江县西拉河水库除险加固工程

### 第2标：观测设施及自动化监测设备采购及安装

#### 中标候选人公示

招标项目名称	元江县西拉河水库除险加固工程第2标：观测设施及自动化监测设备采购及安装		
标段编号	GC530400202400082001001	标段名称	元江县西拉河水库除险加固工程第2标：观测设施及自动化监测设备采购及安装
招标人	元江县西拉河水库除险加固工程建设管理局	招标人地址	元江县西拉河水库
招标联系人	张继军	联系电话	13987763860
招标代理	云南禹川建设工程管理咨询有限公司	招标代理地址	昆明市穿金路云润天阳1栋18楼
招标代理联系人	陈鸣	招标代理联系电话	0871-65190570/65111362
工程类型	设备采购	开标时间	2024年4月17日09:00时
合同估算价(万元)	396.138590		
公示开始时间	2024年4月18日09:00时	公示结束时间	2024年4月22日17:00时
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法
评标结果是否对外发布	对外发布	公示性质	正常
评标情况	投标人共6个，推荐候选人3个。 否决投标情况(投标人被否决的理由)：水发数字科技有限公司未按要求提供2020年审计报告和财务报表，不通过资格评审。		
异议渠道及其他内容	若对中标候选人公示信息有异议，须在中标候选人公示期内向招标人（代理机构）提出书面异议。 招标人：元江县西拉河水库除险加固工程建设管理局 联系人：张继军 联系电话：13987763860 监督机构：玉溪市水利局 电话：0877—2025388 邮箱：ysz2025388@163.com 招标代理机构：云南禹川建设工程管理咨询有限公司 地址：昆明市穿金路云润天阳1栋18楼 联系人：陈鸣 联系电话：0871-65190570/65111362		
中标候选人信息			
第一中标候选人	四创科技有限公司		

单位代码	91350100726471602A
是否拟中标人	是
评标排名	1
得分	96.24
报价	3664297.00 元
工期	240 日历天
质量要求	合格
项目负责人	陈鑫
项目负责人相关证书及编号	二级建造师注册证书（机电工程） 闽 2352012201362993
资质等级	电子与智能化工程专业承包壹级
企业业绩	1、莆田市东方红水库除险加固工程综合信息化管理系统 2、连江县山仔水利枢纽调度中心连江县山仔水库除险加固工程综合信息化管理系统货物类采购项目 3、广西贺州市昭平县周家水库除险加固工程IV标（自动化系统工程）
第二中标候选人	云南润网科技有限公司
单位代码	9153010032531143X6
是否拟中标人	否
评标排名	2
得分	87.54
报价	3616981.00 元
工期	240 日历天
质量要求	合格
项目负责人	王贾林
项目负责人相关证书及编号	二级建造师注册证书（机电工程） 云 2532021202147120
资质等级	电子与智能化工程专业承包贰级
企业业绩	广西柳州市鹿寨县古偿河水库工程大坝安全监测系统及水文测报系统设备采购及工程安装
第三中标候选人	中移系统集成有限公司
单位代码	9113010071836660XC
是否拟中标人	否
评标排名	3



得分	81.62
报价	3800820.00 元
工期	240 日历天
质量要求	合格
项目负责人	徐亚波
项目负责人相关证书及编号	二级建造师注册证书（机电工程） 冀 213152219911
资质等级	电子与智能化工程专业承包壹级
企业业绩	保山市隆阳区北庙水库信息化建设项目

招标人：元江县西拉河水库除险加固工程建设管理局

招标代理机构：云南禹川建设工程管理咨询有限公司

2024 年 4 月 18 日